ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование

Тургеневское Чернского района

Собрание депутатов

РЕШЕНИЕ

От 10.12.2015года

№ 25-67

О создании муниципального бюджетного учреждения « Тургеневский центр культуры и досуга»

В соответствии с федеральными законами № 83- ФЗ от 08.05.2010 года « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» № 131 - ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским и Бюджетным кодексами РФ, руководствуясь Уставом МО Тургеневское Чернского района, Собрание депутатов муниципального образования Тургеневское Чернского района РЕШИЛО:

- 1. Администрации муниципального образования Тургеневское Чернского района создать муниципальное бюджетное учреждение « Тургеневский центр культуры и досуга».
 - 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования Тургеневское Чернского района

жерация * Глаское поселеной в * Сельское поселеной в * Сельское поселеной в * Сельской разование в * Сельской раз

С.В.Мынкина